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DogWatch® Usynligt Hegn - Fejlsøgning 
 

Inden du kontakter DogWatch bedes du først følge nedenstående trin for at fejlsøge dit DogWatch system 

Kontrol af halsbånd (Modtager) 
Din DogWatch modtager skal blinke grønt ca. hvert 25. sekund. Er det ikke tilfældet, så kontrollér at 

batteriet vender korrekt. Se evt. en video herunder, som viser, hvordan du skifter batteriet korrekt: 

https://www.youtube.com/watch?v=FGiTXEuy7LU 

 

 

Kontrol af transmitter (Senderboks) 
Transmitteren skal lyse grøn (eller rød i ældre modeller) i både Power og Range led-lampen. 

Hvis transmitteren afgiver en vedvarende hyletone, betyder det, at du har et brud på din hegnsledning eller 

at ledningen er gået løs i samleboksen. Tjek også at den hvide kredsløbsledning er intakt. 

Du kan teste at din transmitter fungerer som den skal, ved at kortslutte den hvide kredsløbsledning. På den 

måde simulerer du, at du har en lille lukket indhegning uden brud, og hyletonen vil stoppe. 

 

Kortslutning af kredsløbsledning (Loop Wire) 

https://www.youtube.com/watch?v=FGiTXEuy7LU
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Test at din transmitter kan aktivere halsbåndet (Modtager) 
Ved at holde modtageren ovenpå transmitteren, aktiverer du modtageren. Den skal nu bippe samt blinke 

fra LED lampen. 

 

 

Kontrol af signalfrekvens 
Hvis du oplever at modtageren virker i ovenstående test, men stadig ikke bliver aktiveret ved 

hegnsledningen, skyldes det sandsynligvis, at du mangler at justere på afstandsskruen (Range). På højre 

side af din transmitter sidder en sort skrue, som du blot skal dreje meget forsigtig ca. en kvart omgang med 

uret. Denne skrue anvendes til at justere afstanden fra hegnsledningen til der hvor halsbåndet aktiveres. Du 

kan justere afstanden fra 30 cm. til 3 meter. Vi anbefaler at afstanden er ca. 1 meter i villahaver og 1,5 

meter ved landejendomme – dvs. store indhegninger. 

Kontrollér at din modtager kører på den rigtige frekvens. De fire dipswitches på bagsiden af din transmitter, 

skal alle stå i øverste position. Dvs. FM 8 KHZ. Lav aldrig om på denne indstilling! 

 

DIP switches 
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Kontrol af samleboks 
Kontrollér at alle ledninger i samleboksen er monteret korrekt, og at der ikke er direkte forbindelse imellem 

polerne. Et par kobberledere der berører hinanden, er nok til at signalet forstyrres. 

 

Samleboks / Lynafleder 

Hvis du fortsat har problemer med dit usynlige hegn efter at have gennemgået denne fejlsøgning, er du 

meget velkommen til at kontakte DogWatch support på mail: info@dogwatch.dk 

Beskriv problemet og notér gerne, at du har gennemgået fejlfindingsvejledningen. 
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